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01008 SERVICO DE OBRAS S8OCIAIS

LCNEL71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370

SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

—
Adlo. Salarlal referente data:  14/07/2023

Cédigo Nome do Colaborador
000201 TITO JULIO PANDOLFO

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

Admissdo: 08/03/2023
CTPS: 61489 Sério: 104

CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA CPF; 284.632.768-T4 PIS: 126.42220.22.4
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 026,25
. PAGO LOM RECURSOS ESTADUAL / SECID
VANDERLEL DA SILV TERMQ DE COLABORACAO o 4152/p023
GERENTE ADMINISTRATI R
€ FINANCEIRO }
Depots m conta Tolals| 025,25 0,00
Banco de horas: Banco;
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LIQuiDo R$ 925,25
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 0,00 0,00 0,00 0,00

/ y ﬂ)f 23 Assinatura do Colaborador:

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo,

% r/(/' /4’,

HUB CONTABIL

SGTS -

Si stema de Gestdo do Terceiro Setor |

SCI Ambiente Contabil UNICO

Digitalizado com CamScanner

Docunent o gerado em 31/10/ 2024 09:43:01
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Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
#‘ Autorizagao para Liberagao dos Créditos 13/07/2023
Favorecido Inscrigéo Instituigdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 14/07/2023  Remessa: 1407
ADRIANA CAROLINE DA SILVA | = 001 33103 30.146-9 984,24
ANTONIO ROBERTO ZANETTI | 001 6962-0 52.313-5 885,82
CARLOS HENRIQUE DE | 001 1512-1 55.327-1 925,25
EDMILSON DE OLIVEIRA 001 2923-8 47.842-3 925,25
EMERSON LEITE DO CANTO 001 3363-4 18.083-1 885,82
FABIANA APARECIDA DE 001 6511-0 45 .546-6 885,82
GREICY KELLY ALVES 001 2923-8 52.118-3 1.209,13
ISAEL ALVES DE MORAES 001 1512-1 57.705-7 925,25
JOAQO CARLOS CAMPANINI 001 3310-3 39.547-1 925,25
LANUCIA BRISOLA DE MELO 001 1512-1 55.833-8 885,82
LUCIANO BEZERRA DA SILVA 001 3310-3 35232-2 925,25
MARIA DA CONCEICAO SILVA 001 3310-3 17.233-2 2.027,65
MICAELA DA SILVA AMARAL 001 3310-3 45878-3 885,82
PRISCILA SILVA DOS SANTOS 001 0995-4 45.348-X 885,82
RAQUEL APARECIDA LEME 001 1512-1 " 60.356-2 885,82
RENAN PINHEIRO DE FREITAS 001 29238 46.098-2 705,82
RENATA DIAS MALFA 001 6962-0 1.474-5 885 82
RENATA GARCIA BALDUINO 001 33634 191175 885,82
ROSEMEIRE BARBOSA 001 6511-0 143.164-1 885,82
SANDRA ELAINE DOS REIS | 001 33103 14.268-9 885,82
SERGIO EDUARDO PINHEIRO 001 1512-1 40.849-2 925,25
TALITA RODRIGUES DA SILVA 001 0995-4 54.792-1 1.209,13
TATIANE CRISTINA DE 001 1512-1 52 861-7 885,82
TITO JULIO PANDOLFO 001 3363-4 19.622-3 925,25
Total Parcial: R$ 23.242,56 Quantidade: 24

Pagina 1 de 2

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678
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(3340103240008581

g = 01/08/2023 06 23 52
onsultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta cormrente 115120-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 13/07/2023 Valor RS 23242 56 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3301, lote 13134, langado
a debito em sua conta corrente, na data acima

(Vinle e trés mil e duzentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos)

* Esle aviso de langamento nfio ¢ valido como comprovante da operaglo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente

Documento emitdo por RUBENS CURY BASSOem01/08/202306 23 52

Transagdo efetuada com sucesso por JF525993 RUBENS CURY BASSO

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidona BB 0800 729 5678
Para deficientes auditvos 0800 729 0088

26/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 11:25:46
019100191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

DATA DA TRANSFERENCIA 26/07/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 23.242,56

****x** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.626

NR.AUTENTICACAO 1.BBF.FBO.E1A.02E.9BO

Digitalizado com CamScanner

SGTIS - Sistena de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01
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Langanent o 00001
MANUTENCAO / VEI CULO

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 237,50 30/ 06/ 2023 |26/ 07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 1290 LUCI ANO L. M

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Prestador

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
30/06/2023 14:23:40

DADOS DA NFS-e

Numero / Série
1200/U

Competéncia da NFS-e
06/2023

Codigo de Verificagdo
3oaogknIR

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ:

09.340.279/0001-27

Nome/Razao Social:

LUCIANO LUQUE MARTIN - TAPECARIA - ME

Enderego: RUA PEDRO JOSE SENGER 731 FUNDOS REGIAO LESTE

Inscrigao Municipal:

302261

E-mail:
sanchesmeire@uol.com.br

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18015-000 (15) 3227-8166
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.864.805/0001-21 039091
Nome/Razéao Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS projetos@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD CAPITAO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18052-370 (00) 0000-0000
) DESCRICAO DO SERVICO
CONTA JURIDICA PARA DEPOSITO
LUCIANG LUQUE MARTIN-TAPECARIA-ME
BA?_‘ICO : BRADESCO 237
AGENCIA : 2709-0
CONTA : 0472241-8
e i NGO CONRECURSOS ESTADUAL  SECID
TR P e Mo T e e 1 sy TERMO DE COLABORAGAQ N 41522023
R$
7
i
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL R L
DETALHAMENTO DO SERVIGO

CNAE:

952910501 - REPARACAO DE ARTIGOS DO MOBILIARIO

Servigo: 1411 - TAPECARIA E REFORMA DE ESTOFAMENTOS EM GERAL.

Municipio da Incidéncia do ISSQN

SOROCABA
Exigibilidade do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo
SOROCABA

Situagdo do prestador perante o Simples Nacional

RENTE ADMINISTRATIVO
E FNAWCRING

. !;Exrwb-ﬂi! BA i v4
|

|
\

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
TOMADOR

Regime especial de tributagao do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducgdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
250,00 0,00 0,00 250,00 5,000000 12,50
RETENC@ES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$)
12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencgdes (R$) Descontos (R$) Valor Ligquido (R$)
250,00 12,50 0,00 237,50
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: 30/06/2023 Cadigo da Obra:
Numero da nota fiscal substituida: 1289 Regra especial:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.38
0191000191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0152-X - SOROCABA-CTO
CONTA: 286.742-7

FAVORECIDO: LUCIANO LUQUE MARTIN
CPF/CNPJ: 149.663.138-21

VALOR: R$ 237,50

DEBITO EM: 26/07/2023

DOCUMENTO: 072601
AUTENTICACAO SISBB: B.CCF.BD9.60C.FE7.D54



Langanent o 00001
TAXA NEGOCI AL

Val or Conpet énci a Li qui dagdo
R$ 323, 82 03/ 07/ 2023 31/ 07/ 2023
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Fatura 1473650 Sindicato d. T. e. T. R d. S. e. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01



03/07/2023, 17:31

Y

Impresséo de Boleto

Instrugdes de Impressao

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00147.365001 5 94070000037008
Valor: R$ 370,08

Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 4 esquerda e a direita do formulario.
Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso nao aparega o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO

71.866.529/0001-30

SOROCABA/SP

Recibo do Pagador

<A
CA ' L | 1 04-0[ 10493.99932 94000.100043 00147.365001 5 94070000037008

Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso numero

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356/ 3999394 RS 14000000001473650
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP

CEP:18031-520

Nomero do documento CPFICNPJ o Valor documento

1473650 71.866.529/0001-30 10/07/2023 370,08
(-} Desconto / Abatimentos (=) Outras dedugdes {+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /| CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21

Demonstrativo

BOLETO REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2023

PAGO COM RECURSOS ESTADUAL / SECID

TERMODEC

e ki

Autenticacio mecanica

<A
CA, A | 104—0| 10493.99932 94000.100043 00147.365001 5 94070000037008

Local de pagamento

Vencimento

Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 10/07/2023
Beneficiano Agéncia/Codigo beneficiario
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - 0356 / 3999394
SOROCABAJSP CEP:18031-520
Data do documento Ng documento Espécie doc. Acelle Dala processamento Nosso nimero
03/07/2023 1473650 D.M. N 03/07/2023 14000000001473650
Uso do banco Carleira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

RG R$ 370,08
Instruges (Texto de responsabilidade do beneficianc) :

AVISO DE PENDENCIAS: 11/2019

WWW.RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR(15) 3331-7905
ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA

REFERENTE A TAXA NEGOCIAL 2023 NA REFERENCIA (TAXA NEGOCIAL) 06/2023 2% SALARIO
BASE. MES . APOS O VENCIMENTO MULTA DE 1% E JUROS DE 0,5% AO MES

(-) Desconto | Abatimentos

(-) Outras deducbes

(+) Mora / Multa

[

(+) Outros acréscimos / ‘I
[l

(=} Valor cobrado \r

Pagador

RUA FRANCELINO

ROMAO 100

CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /| CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21

VANBERLE! B4 $10v4
GERENTE ADMINISTRATIVE
[ E RNANCRRD
| Cod. baixa

L0 A A

https://csr.completo.com.br/boleto/public/priv/boleto/rececont/core/1535475/parc/0

Autenticagio mecénica - Ficha de Compensagéo

11



PAG: 1 DE 1

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
COMPETENCIA
RELATORIO DE TAXA NEGOCIAL - SITTRANS JUNHO - 2023
coD = CONTRIBUICAQ
EMP NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAO SINDICATOS
00210 |CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA MOTORISTA 22/03/2023 46,26
00100 [EDMILSON DE OLIVEIRA LOPES MOTORISTA 14/03/2023 46,26
00200 ISAEL ALVES DE MORAES MOTORISTA 08/03/2023 46,26
00149 | JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 01/10/2020 46,26
00075 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 08/03/2018 46,26
00178 \SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA MOTORISTA 09/06/2022 46,26
00201 | TITO JULIO PANDOLFO MOTORISTA 08/03/2023 46,26
00156 |VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 19/05/2021 46,26
ACOLHIMENTO NOTURNO - PSR 46,26 1 VINCULO
ABORDAGEM SOCIAL PSR 323,82 7 VINCULO

R$ 370,08



31/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:26:24
019100191 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

DATA DA TRANSFERENCIA 31/07/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 323,82

****** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.626

NR.AUTENTICACAO 4.1B6.782.446.9AA.20C

01/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 06:09:06
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493999329400010004300147365001594070000037008
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM

NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 71.004

DATA DE VENCIMENTO 10/07/2023

DATA DO PAGAMENTO 10/07/2023

VALOR DO DOCUMENTO 370,08

VALOR COBRADO 370,08

NR.AUTENTICACAO 5.BDF.210.B4E.3EE.8BA




Langanent o 00001

MENSAL| DADE

Val or Conpet énci a Li qui dagdo
R$ 46, 26 03/ 07/ 2023 31/ 07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 1473069 Sindicato d. T. e. T. R d. S. e. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01



03/07/2023, 17:32 Impressao de Boleto

Instrugdes de Impressio
Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas 4 esquerda e a direita do formulério.
Corte na linha indicada. N3o rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.
Caso ndo aparega o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 10493.99932 94000.100043 00147.306922 1 94070000006939
Valor: R$ 69,39

Recibo do Pagador

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAQ
71.866.529/0001-30

SOROCABA/SP

A
CA ' A |104-0] 10493.99932 94000.100043 00147.306922 1 94070000006939

Beneficiario Agéncia/Codigo do Beneficiario Espécie | CQuantidade Nosso nimero

SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E | 0356 / 3999394 R$ 14000000001473069
REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - SOROCABA/SP
CEP:18031-520

Namero do documento CPFICNPJ Vencimenio Valor documento

1473069 71.866.529/0001-30 10/07/2023 68,39
(-} Desconto / Abatimentos (<) Outras dedugbes (+] Mora / Multa (+} Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /| CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21

Demonstrativo Autenticagao mecanica

SENHOR(A) CAIXA NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO. NAO ACEITAR RASURAS NOS CAMPOS: VENCIMENTO E
SACADO.

A
CA ' .\ | 104-0| 10493.99932 94000.100043 00147.306922 1 94070000006939

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 10/07/2023
Beneficidrio Agéncia/Codigo beneficiaric
SIND TRAB EM TRANSP RODOVIARIOS SOROCABA E REGIAO - 71.866.529/0001-30 - - 0356 / 399939-4
SOROCABAJSP CEP:18031-520
Data do documento No documento Especie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
03/07/2023 1473069 D.M. N 03/07/2023 14000000001473069
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

RG R$ 69,39
Instrugdes (Texto de responsabili do beneficia {-) Desconto | Abatimentos
REFERENTE A MENSALIDADE SOCIO NA REFERENCIA 06/2023 (ASSOCIATIVA) 1% SALARIO
BASE. APOS VENCIMENTO MULTA DE 10% E JUROS 2% AO MES. {+) Outras dedugdes

ASSOCIATIVA 06/2023 - REFERENCIA

{*) Mora | Multa

ENVIAR LISTAGEM DO MES CORRESPONDENTE PARA

ARRECADA@RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR WWW.RODOVIARIOSOROCABA.ORG.BR .CASO (+) Outros acréscimos
NAO TENHA MAIS FUNCIONARIO,

| | (=) Valor cobrado
Pagador
(3466 / 1) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS / CNPJ: 71.864.805/0001-21 - 71.864.805/0001-21 / )
RUA FRANCELINO ROMAO 100 ’ -
CEP:18052-370 - JARDIM CAPITAO - SOROCABA/SP | Cod. baira

ca - Ficha de Compensagio

Pagador/Avalista .
SERENTE ADM-‘N.‘STR&TNO Corte na linha

__________________________________________________ E RNAyoqup e — ——— ——5e02.ra linha pontihada

https://csr.completo.com.br/boleto/public/priviboleto/rececont/core/1534894/parc/0

11



PAG: 1 DE 1

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

COMPETENCIA
RELATORIO DE MENSALIDADE SINDICAL - SITTRANS JUNHO - 2023
cob o CONTRIBUICAQO
EMP NOME DO TRABALHADOR CARGO ADMISSAO SINDICATOS
00149 [JOAO CARLOS CAMPANINI MARTINI MOTORISTA 01/10/2020 23,13
00207 |LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 14/03/2023 23,13
00156 [VALDEIR DOS SANTOS MOTORISTA 19/05/2021 23,13

ACOLHIMENTO NOTURNO - PSR

ABORDAGEM SOCIAL PSR

23,13 1 VINCULO
46,26 2 VINCULO

R$ 69,39




01/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 06:09:06
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493999329400010004300147306922194070000006939
BENEFICIARIO: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM

NOME FANTASIA: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

BENEFICIARIO FINAL: SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRAN
CNPJ: 71.866.529/0001-30

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 71.003

DATA DE VENCIMENTO 10/07/2023

DATA DO PAGAMENTO 10/07/2023

VALOR DO DOCUMENTO 69,39

VALOR COBRADO 69,39

NR.AUTENTICACAO D.A33.6EE.OAB.A7D.F85

31/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:26:24
019100191 SEGUNDA VIA 0010

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

DATA DA TRANSFERENCIA 31/07/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 46,26

*%%%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.626

NR.AUTENTICACAO B.32E.72B.1B4.AFE.63E



Langanent o 00001

PLANO SAUDE

Val or Conpet énci a |Li qui dagéo
R$ 3.834,18 26/ 06/ 2023 |31/ 07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) NOTRE D. I. S. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01



IF-¢ - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Paulo

of |

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |""™5007% o
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emissdo

26/06/2023 09:15:52

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

RPS N° 28729250 Séne NDI. emitido em 26/06/2023 TFKE-QCQL
120220707 445499120001 38 i

PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ 44.649.812/0001-38 Inscngao Municipal 3.208.444-7

Nome/Razdo Social NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A
Enderago AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311-100
Muricipio S#io Paulo UF- 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CRF/CNPJ  71.864.806/0001-21 Inscrigao Municipal —

Enderago R R FRANCELINO ROMAO 100 - VILA RICA - CEP: 18062-370

Municipio Sorocaba UF sP E-mail COMPRAS@SOSSOROCABA.ORG.BR
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPFICNPJ  —— MNome/Razdo Social —
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Plano/Opcional N.Registro/SCPA Quant.Vidas

FLAN II 472394145 21 RS 6.390.30

TOTAL R§ 6.390,30

Planos de Saude cef. JUNHO/2023

NAC RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CONF ART.714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2018

Em atendimento Lei 12741/2012, seguem percentuais dos tributos incidente sobre a venda de
Serv.ao consumidor:COFINS 4%, PIS 0,65% e IS8 2%

DATA VENCIMENTO: 10/07/2023

PAGO COM RECURSOS ESTADUAL
R_DL3Y .19

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=28067...

J SECID
TERMODE w412/

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 6.390,30

INSS (R$) l IRRF (R$) ‘ CSLL (R$) ‘ COFINS (R¥) I PISIPASEP (R$)
Codigo do Serigo
05274 - Planos de dicina de grupo ou individual e convénios para pr ¢do de assisténcia médi
Valor Total das Dedugbes rm;l Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) ‘ Credito (RF)
0,00 6.390,30 2,00% 127,80 0,00
Muricipio da Prestagdo do Servgo Numerg Inscngo da Obra l Valor Aproximado dos Tnbutos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e for emitida com respaldo na Lei n® 14 087/2005, (2) O codigo de servigo referente a esta NFS-e ndo gera crédito,
{3) Esta NFS-e substtui o RP'S NP 26720250 Séne NDI, emibdo em 26/06/2023, (4) Data de vencimento do IS5 desta NFS-e
10/07/2023

s /

VA Nﬁ ERLEI DA SiLV4
IENTE ADMINISTRATVD

E MNAWCERO

/

07/07/2023, 07:51



NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE SA
Avenida AV PAULISTA n 867 - BELA VISTA - SAO PAULO 8P

CEF 01311-100 Tel Capitais & Regides Metropolitanas  null Demais Localidades: null CNPJ. 44 648 B120001-38

ey QOC Lo by

Recibo do Pagador

Cliente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Enderego: R FRANCELINO ROMAO, 100

> NotreDame

Intermedica

e e
Nome Empresa: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Lotagdo:

N° Contrato: 10272923

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Cod. Empresa: CEP: 18052-370
Bairro: Vila Rica M 8 b UF: SP
Numero do Documenta | NGmerc NFE - Série NDI Nosso Nomero Agénca\Codigo do Beneficiario Competéncia Data Emissdo | Vencimento
43944251 28067855 003/00031304758-0 2374-4/3724-9 Junho/2023 26/06/2023 10/07/2023
Descriclio do Servigo ‘Valor RS

N.Registro/SCPA

Quant.Vidas

472394145

21

Mensagem
Planos de Saude ref JUNHO/2023

NAQ RETEN. DE PIS/COFINS/CSLLARRF, CONF ART.714 DO DECRETO 9580 DE 22-11-2018

Em atendimento Lei 12741/2012, seguem percentuais dos tributos incidente sobre a venda de Serv.ao consumidor COFINS 4% PIS 0,65% e IS5 2%

DATA VENCIMENTO: 10/07/2023

e e T T T T r L T

BRADESCO

|237-2 |23792.37403 30003.130470 58000.372407 6 94070000639030

Local do Pagamento

JFarceia

noimento

-
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO r 10/07/2023
Beneficsano Agincia\Codgo do Beneficianio
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S A - CNPJ: 44.649.812/0001-38 2374-4/3724-9
Data do Documento N* Documento Espécie do Documento Aceite Data de Emsaio Mosso Numero
26/06/2023 43944251 N 26/06/2023 003/00031304758-0
Uso Banca ciP Carteira Espéce Quanixdade | Valor Valor do Documento
a 003 RS 1 6.380,30
{-) Desconto / Abatimento
instrugdes  Texto de responsabilidade do beneficidrio
Apos o vencimento cobrar multa de 127,81 e juros de 8,52 por dia de atraso gy e
(+) Moa | Multa
(+} Outros Acréscimos
=) Valor Cobrado
Pagadot SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864 805/0001-21
R FRANCELINO ROMAQ, 100
Vila Rica - Sorocaba - SP CEP 18052-370
Sacador | Avalista V18
—— —
Autenticagao Mecanica / Ficha de Comp Ga

(T
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01/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 06:09:06
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

BCO BRADESCO S.A.
23792374033000313047058000372407694070000639030
BENEFICIARIO: INTERMEDICA

NOME FANTASIA: INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38
BENEFICIARIO FINAL: INTERMEDICA
CNPJ: 44.649.812/0001-38

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 71.011

DATA DE VENCIMENTO 10/07/2023
DATA DO PAGAMENTO 10/07/2023
VALOR DO DOCUMENTO 6.390,30
VALOR COBRADO 6.390,30

NR.AUTENTICACAO 7.12C.277.5CA.CR7.A38

31/07/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:26:24
019100191 SEGUNDA VIA 0029

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

DATA DA TRANSFERENCIA 31/07/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 3.834,18

*kk% %% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.626

NR.AUTENTICACAO C.E65.3F0.64D.D9C. 9FE



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1. 755, 60 31/ 07/ 2023 31/ 07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite ROSEMEI RE B

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cadigo Nome do Colaborador
000161 ROSEMEIRE BARBOSA

CBO: 5153-05 Funcao: ORIENTADOR(A) SOCIAL //

IQ RECIS0 DE PAGAMENTO DE SALARIO
L

Referente ao més: Julho/2023

Centro de custo: 7 - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE
Admissio: 02/08/2021
CTPS: 00853 Série: 020

CPF: 057.994 418-26 PIS: 122.75828.94.1

CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista / 30,00 2.214,55
153 | Adicional noturno rendimentos varidveis ' 120:00 442 91
607 | Horas extras 70% 02:00 41,83
613 | Horas extras 100% 04:10 102,61
521 | DSR rendimentos varidveis « 26,00 85,18
541 | DSR horas extras 26,00 27,78
903 | Adiantamento sem ded. IR 885,82
91005 | INSS 12,00% 252,83
91505 | IR ! pA S".V‘ 7.50% 20,81
E ADMINISTRATIVO - -
ENANCRIRO
?EQCREI'ARIA DANC:DADMM TERMODE 3epésito em conta U“‘ais' 2.914,86 1.159,26
ABORACAD N 4152/2023 anco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIiDO R$ 1.755,60
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.214,55 2.914, 86 - 2.914 86 233,18 2.386,86
| ro ter recebido o valor liquido deste recibo. /
(£3Assmatra do Colaborador: ' i'®,
HUB CONTABIL = /" SCI Ambiente Contabil UNICO




g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 74626-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

(G3340103240008581
01/08/2023 06:19:23

Data 31/07/2023 Valor R$ 3.347,79 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.923, lote 13134, langado
a debito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e trezentos e quarenta e sete reais e setenta e nove centavos)

" Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem(1/08/202306:19:23

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
3 ' Autorizacéo para Liberacdo dos Créditos 31/07/2023
Favorecido Inscricao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/08/2023 Remessa: 1415
ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.755,60
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.592,19
Total Parcial: R$ 3.347,79 Quantidade:
Total Geral R$ 3.347,79 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberac@o para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00002
registro(s) e no valor total de R$ 3.347,79 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.626-6

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



Langanent o 00001
PAGTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.592,19 31/ 07/ 2023 31/ 07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite TALITA R D. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

W
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP @%\“

CNPJ: 71.864.805/0001-21

N

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Julho/2023

Codigo Nome do Colaborador
000098 TALITA RODRIGUES DA SILVA

CBO: 2516-05 Fungao: ASSISTENTE SOCIAL

Centro de custo%k? - ABORDAGEM SOCIAL - MEDIA COMPLEXIDADE

CPF: 383.406.368-12 PIS: 210.74466.48.0

Admiss&o: 26/02/2020
CTPS: 21891 Série: 359

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 24 00 2.418,26
81505 | Atestado doenca com incidéncia 6,00 604,56
81621 | Sit.ax.doe.caréncia vigente anuénio 3,00 18,14
266 | Premio Permanencia 3.00% 72,54
903 | Adiantamento sem ded. IR 1.209,13
91005 | INSS 12,00% 276,67
91505 | IR / s 7,50% 35,51
VANDERLEI BA SILVA
GERENTE ADMIMISTRATIVO
FNANCEIRO
Feliz Aniversario!l!, SECRETARIA DA ~ Deposito efy conta l Totais, 3.113,50 1.521,31
CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAON  Banco:
452/ Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDO RS 1.592,19
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.022,82 3.113,50 3.113,50 2119,08 2.585,50
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

l (j’r{ ,76?) Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

ML

V4

SCI Ambiente Contabil UNICO




g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA _
Agéncia 191-0

Conta corrente 74626-6SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3340103240008581
01/08/2023 06:19:23

Data 31/07/2023 Valor R$ 3.347,79D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 4.923, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Trés mil e trezentos e quarenta e sete reais e setenta e nove centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por:RUBENS CURY BASSOem01/08/202306:19:23

Transagéo efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

3 Autorizacao para Liberacdo dos Créditos 31/07/2023
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 01/08/2023 Remessa: 1415

ROSEMEIRE BARBOSA 057.994.418-26 001 6511-0 143.164-1 1.755,60
TALITA RODRIGUES DA SILVA  383.406.368-12 001 0995-4 54.792-1 1.592,19
Total Parcial: R$ 3.347,79 Quantidade:

Total Geral R$ 3.347,79 Quantidade:

Solicitamos e autorizamos a liberagao para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00002
registro(s) e no valor total de R$ 3.347,79 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.626-6
Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS



Langanent o 00001
SEGURO / VEI CULO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 4.675,71 30/ 05/ 2023 31/ 07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 93732460 PORTOS. C. G D S S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01



E PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado

oo - -CEP
CNPJ 61.198.164/0001-60 Nosso Numero 153/58472704-2 Numero do Titulo 93732460
Vencimenio 1o/ e |Especie uanlaads 4] MO | Mune T=] Walor L obfado
3 -3 RS 467571
(=] Valor Da Contrato o

Autenticagdo Mecanica

[I-] Desconte / Abaliment

Sacado

71864 805/0001-21-SERVICODE OBRAS |

Apdhice/Documento

0660531007746300.0000000000.003

BANCO ITAU | 341-7

I34191.53534 47270.422935 81008.030009 3 94260000467571

———
Local o Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

TUBTCITanTs
29/07/2023

AgénciarCodgo Cedente

Cedente
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 2938/10080-3
Data Documento Namero Documents Espécie Doc Data Processamenic Noaso Numern
30/05/2023 93732460 I 03 30/05/2023 § 153/58472704-2
Uso oo Banco Espécie e Valor Moeda Y (=} Valor Do Document
153 |"™Rs | B Y S ’ 4675.71
(-} Desconto / Abatimenio

Instrugbes
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA DA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

SR(A) CAIXA - AUTORIZADO O RECEBIMENTO DO BOLETO ATE 20 DIAS APOS O
VENCIMENTO, ACRESCIDO DE JUROS DE 0,3% AO DIA, O NAO PAGAMENTO DO

BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE ACARRETAR A SUSPENSAO DA COBERTURA

SECURITARIA, SERVICOS E/OU CANCELAMENTO DA APOLICE

ATENGAO: NAO SERAO ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DO CEDENTE

25

(-} Outras Daugdes

§&
§§- '

A v

Sacado
71.864 805/0001-21-SERVICO DE OBRAS
05487J - LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA

A FALTA DE PAGAMENTO DE QUALQUER UMA DAS DEMAIS PARCELAS
SUBSEQUENTES A PRIMEIRA PODERA IMPLICAR © CANCELAMENTO DA
APOLICE, NOS TERMOS DA CLAUSULA DE FRACIONAMENTO DE PREMIO
CONSTANTE DO CONTRATO DE SEGUR

DRTERTUN A D
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SEU CARTAO
DE SEGURADO

PORTO =
—
Com ele vocé tem acesso a diversos SEGURO

beneficios e descontos exclusivos,
alem dos nossos telefones.

PEQUENAS EMPRESAS

NOME
Servico De Obras Sociais

VEICULO
Citroen Novo Jumpy Furgao Cargo
1.5 Turbo
NUMERO DA APOLICE ITEM
053166 7746300 19
VENCIMENTO PLACA
19/05/2024
PAGO COM RECURSOS ESTADUAL | SECIC CORRETOR FONE
A A0 NO4152/202} Latuf Corretora De (15) 32311771
TERMO DE CWBURAUU ! Seguros S/C Ltda

E para vocé falar com a gente
como preferir que temos o

App Porto.
Consulte informacoes sobre sua apolice e pagamentos, solicite JELE
servicos para carro € casa, acompanhe abertura de sinistro e E%E?
H . . . ] aL A %
nais. Leia o QR Code com o seu celular e baixe o aplicativo. Ei"‘.ph:ﬁ:@;

Digitalizado com CamScanner
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DADOS DA SUA APOLICE

Apdlice: 0531667746300 Item: 19
Cédigo C.I: 58.823.376.291.196 Classe de bonus: 0
Proposta: 20 18311566 Data de emissao: 29/05/2023

Vigéncia: Das 24h do dia 19/05/2023 as 24h do dia 19/05/2024. Processo SUSEP Ne.
15414.100233/2004-59 - PSCG114 Auto Valor de Mercado 010523 000P5CG114.

DADOS CADASTRAIS

Segurado(a): Servico De Obras Sociais

CNPJ: 71.864.805/0001-21 PAGD COM RECURSOS ESTADUAL | SECID

Endereco: R Francelino Romao, 100 TERMO DECOLIBORACAO ° 4132/ 202%

Bairro: Vila Rica "

Cidade: Sorocaba

Telefone residencial: Estado: SP CEP: 18052-370
Telefone comercial: Celular: (15) 997867525

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DESCRICAOQ DO VEICULO SEGURADO

Veiculo: Citroen Novo Jumpy Furgao Cargo 1.5 Turbo

Ano: 2023 Modelo: 2023(0km)  Cddigo Tabela FIPE: 112160
Portas: 4 Capacidade: 3 passageiros

Placa: Chassi: 9V7VBYHVEPA006570

Cambio automatico: Nao Alienado: Nao

Uso: Particular Combustivel: Diesel

Categoria tarifaria: 21 - Utilitario Carga(Pickups Pesadas Import)

DADOS DO CORRETOR

Nome: Latuf Corretora De Seguros 5/C Ltda
SUSEP Porto: 05487) SUSEP oficial: 202078955
Telefone: (15)32311771  E-mail: LATUFSEGUROS@LATUFSEGURQS.COM.BR

Digitalizado com CamScanner
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VALORES DO SEU SEGURO

COBERTURAS LM PREMIO VALOR
(RS)' DO SEGURO (RS)

100,00% do valor do

, _py RS 14.014,94
veiculo referéncia

Colisao/Incéndio/Roubo/Furto'”

Blindagem Nao contratado R$ 0,00
RCFV’ - Danos Materiais RS 150.000,00 RS 2.265,83
RCFV’- Danos Corporais RS 150.000,00 RS 72,66
RCFV’ - Danos Morais/Estéticos Nao contratado R$ 0,00
4 .

AP’P - Morte/.lnvalldezll)espesas RS 10.000,00 RS 50,98
Médico-Hospitalares

Kit Gas DAGO COMRECURSOSESTADUAL SECLD N3 contratado R$ 0,00

TERMODE COBORACRO N¢4152/202%

Acessorios = Nao contratado RS 0,00
Equipamentos Especiais Nao contratado RS 0,00
Carrocaria Nao contratado RS 0,00

TOTAL PREMIO COBERTURAS R$ 16.404,41

naximo de Indeni facdo - Na contratacdo da modahdade valor de
30 que Seld |||||' 300 so0re Q v 1|l I do veicul ferencia da tabela i
1a. & indenizacao inteqr )| o seauio 1erd como base a tahela Molcar wa
ido, a indenizagdo integral consistira nd valor do s
onsabilidade Civil Facultativa Veiculos (Ramo 0334: Hesponsabilida | Faculal

) 2 *-j:i_‘l'l'||__|||'l.'!I-i: Corporats naa abrange o8 0an Nnod
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VALORES E FRANQUIAS DO SEU SEGURO

VALOR DO SEGURO VALOR (RS)
Custo de emissao apélice RS 0,00
Juros de parcelamento R$ 0,00
Taxa de juros NGO COMRECASSESTOUL EC 0,00%
Encargos financeiros ;EMDEC(WJRACAO N4152/2003 R$ 0,00
IOF RS 1.285,41
- RN T, o M
VALORES DAS FRANQUIAS VALOR (RS)
Perda Parcial (Obrigataria): RS 16.566,00
Farol Xenon RS 2.729,00
Retrovisor RS 639,00
Vidro Traseiro R$ 517,00
Lanterna Led RS 1.045,00
Vidros Laterais RS 247,00
Parabrisa R$ 1.267,00
Lanterna Convencional RS 430,00
Farol Convencional R$ 473,00
Farol Led RS 2.729,00

Digitalizado com CamScanner
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DADOS DE PAGAMENTO

FORMA DE PAGAMENTO

Carné

FORMA DE PARCELAMENTO DO SEGURO

Parcela Valor (RS) Vencimento Parcela Valor(R$)  Vencimento

1 R$467571  26/05/2023
2 RS4.675,71  29/06/2023  AGOCOMRECRSOS ESTADUAL | SECID
3 RG467571  29/07/2023  TERMODECOUBORACAD W 4152/023
4 RS 4.675,73 29/08/2023 "

01/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 06:14:38
019100191 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191535844727042293581008030009394260000467571
BENEFICIARIO: PORTO S COMP DE S GERAIS

NOME FANTASIA: PORTO S COMP DE S GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60

BENEFICIARIO FINAL: PORTO S COMP DE S GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.101

DATA DE VENCIMENTO 29/07/2023

DATA DO PAGAMENTO 31/07/2023

VALOR DO DOCUMENTO 4.675,71

VALOR COBRADO 4.675,71

NR.AUTENTICACAO B.181.363.9E6.77A.059

Digitalizado com CamScanner
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Langanent o 00001

SEGURANCA / VI G LANCI A

Val or Conpet énci a [Li qui dacdo
R$ 1.450, 98 04/ 07/ 2023 31/ 07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) SERVTIRONICA S. E. L. -.
421173 E.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO Namero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 421173
Data e Hora da Emissao 04/07/2023 12:58:00 Competéncia 04/07/2023 Cadigo de Verificagdo XJAPY2Q2Y
Numero do RPS 433440 N. da NFS-e substituida Local da Prestagao SOROCABA - SP

Dados do Prestador de Servigos

Razao Social/lNome SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LTDA

Nome Fantasia

sr - SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONI

CNPJ/CPF|  02989302000160 [lnscﬁ(;éoMunicipaII 65937 IMunicipioI RIO CLARO - SP

Enderego e Cep | RUA 14, N 1177, N 1177 - VILA DO RADIO - CEP: 13500270

Complemento: l Telefone: I 1621074400 I e-mail: l engefort@engefort.com.br
Dados do Tomador de Servigos
Razao Social/Nome | SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJICPF | 71.864.805/0001-21 | inscriggo Municipal | 39091 [municipio | SOROCABA - SP

Enderego e CEP |RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - CEP: 18052370

Complemento: adm@sossorocaba.org.br

I Telefone: | (15) 3229-0770 I e-mail: ]

Discriminagédo dos Servigos

SECRETARIA DA CIDADANIA — TERMO DE COLABORAGAQ N.° 4152/2023
Valor aproximado dos tributos R$ 67,95 (16,5|%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

COMRECURSOS ESTADUAL | SECID
P@on&mm@u N0 4152/ 2023
L\ -

Cédigo do Servigo / Atividade

1102 / 802000101 - Vigilancia, seguranga ou monitoramento de bens e pessoas

Detalhamento Especifico da Construgao Civil

Cédigo da Obra Cadigo ART
Tributos Federais
PIS 10,56 COFINS 48,72 IR(RS) 16,24 INSS(R$) 0,00 CSLL(RS$) 16,24
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos QOutras Retengdes Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos R$ 1.623,94 Natureza Operagao Valor dos Servicos R$ 1.623,94
(-) Desconto Incondicionado Tributagdo fora do municipio | (-) Dedugdes permitidas em lei 0,00
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagdo | (-) Desconto Incondicionado
(-) Retengbes Federais 91,76 0-Nenhum Base de Calculo 1.623,94
Outras Retengdes Opgao Simples Nacional (x) Aliquota % > 5,00%
/
(-) ISS Retido 2 - Nao ISS a reter: /,’ Sim
Incentivador Cuiltura /
(=) Valor Liguido R$ 1.450,98 (=) Valordo ISS: R$ / 81,20
2 - Nao
1 - Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2 - A autenticidade desta Mota Fiscal podera ser verificada no site, RIOCLARO.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cadigo de Veriﬂcelnj;.a
Avisos ,"I
oo 7
This application was created using the trial version of the XtraReports. | VAﬁbEanf BA SIiL

RENTE ADMINISTRATIVO
E HN ANUERO




01/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 06:14:38
019100191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

BANCO DO BRASIL
00190000090173297800008263342175894270000145098
BENEFICIARIO: SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONI

NOME FANTASIA: SERVTRONICA SEGURANCA ELETRONICA LT
CNPJ: 02.989.302/0001-60

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.102

NOSSO NUMERO 17329780008263342

CONVENIO 01732978

DATA DE VENCIMENTO 30/07/2023

DATA DO PAGAMENTO 31/07/2023

VALOR DO DOCUMENTO 1.450,98

VALOR COBRADO 1.450,98

NR.AUTENTICACAO D.3A1.A04.11A.748.C16




Langanent o 00001
SEGURANCA / VI G LANCI A

Val or Conpet énci a |Li qui dagcao
R$ 2.778, 00 07/ 07/ 2023 |31/07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 4687 |ENGEFORT S. A D. S. L.
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N° Nota

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS -
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Ste

N*RFS:
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

33054
Cadigo de Verificagado Data de Emissao

7853120282 07/JUL/2023 - 15:53:41
Competéncia
07/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Social/Nome: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA
Nome Fantasia: Insc. Municipal: 49889 Insc. Estadual:
CNPJ/CPF: 02.301.755/0001-51
Enderego: PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211 CEP: 00.000-000
Complemento: NAO INFORMADO Bairro: PARQUE FABER Pais: BRASIL
Municipio: Sao Carlos UF: SP Telefone:
E-mail: CELIO@ENGEFORT.COM.BR
TOMADOR DE SERVIGCOS
Razéo Social/Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21 Insc. Municipal: 0 Insc. Estadual: ISENTO
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP: 18.052-370
Complemento: Ndo Informado Bairro: Vila Rica Pais: Brasil
Municipio: SOROCABA UF: SP Telefone:

E-mail: adm@sossorocaba.org.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

REF REFORCO SDF SOS 01/06/23 A 30/06/23 - "SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 4152/2023" VENCIMENTO:
05/08/20230 valor aproximado dos tributos incidentes sobre o preco deste servico e de: R$ 585,03 (16,50%) - Lei 12.741/2012 - Fonte IBPT.

RECURSOS ESTADUAL | SECID
BRI A _‘
o |

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

REF REFORCO SDF SOS 01/06/23 A 30/06/23 - "SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 4152/2023" 2
1 | .’f )
/¢
1
!
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.545,64 e
Local de Prestagdo: SOROCABA - SP | Local de Incidéncia : Sorocaba » —_
Cod. CNAE: 8011101 - Ativ. Servigo: 11.02 - Atividades de vigilancia e uran rivada \ !
3 ® neee GERENTE ADMINISTRATIVO
\ £ FBNAWCRRO
Valor do INSS Retido (R$) Valor do IRRF Retido (R$) Valor do CSLL Retido (R$) Valor do PIS Retido (R$) |\Valor do COFINS Retido
390,02 35,46 35,46 23,05 ) 106,37
Vir Dedugoes (R$) Outras Retengoes (R$) Base de Calculo do ISS Aliquota | Valor do ISS (R$) Valor Liquido da Nota
0,00 0,00 | (R$) 3.545,64 5,00 177,28| (R$) 2.778,00

OUTRAS INFORMAGOES
O ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo TOMADOR.

A autenticagdo da NFS-e pode ser confirmada no Site: www.saocarlos.sp.gov.br/f RECEBEMOS Cadigo de Verificago:
DO(A) ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDAOS SERVICOS 7853120Z82
CONSTANTES NA NFS-e

Numero da Nota:

4687

Local Data Assinatura




01/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 06:14:38
019100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

BANCO DO BRASIL
00190000090240674500600806997177594330000277800
BENEFICIARIO: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE S
NOME FANTASIA: ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURA
CNPJ: 02.301.755/0001-51

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.103

NOSSO NUMERO 24067450000806997

CONVENIO 02406745

DATA DE VENCIMENTO 05/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 31/07/2023

VALOR DO DOCUMENTO 2.778,00

VALOR COBRADO 2.778,00

NR.AUTENTICACAO 4.FE8.A16.C27.B53.B47

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
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Val or Conpet énci a |Li qui dacéo
R$ 1.471, 40 19/ 07/ 2023 [31/07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 25936 |COWACK E. E. M
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01/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 06:14:38
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080639671743822221020005394300000147140
BENEFICIARIO: COMPACK EMBALAGENS EIRELI

NOME FANTASIA: COMPACK EMBALAGENS EIRELI
CNPJ: 10.314.027/0001-02

BENEFICIARIO FINAL: COMPACK EMBALAGENS EIRELI
CNPJ: 10.314.027/0001-02

PAGADOR: SOS SOROCABA

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.104

DATA DE VENCIMENTO 02/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 31/07/2023

VALOR DO DOCUMENTO 1.471,40

VALOR COBRADO 1.471,40

NR.AUTENTICACAO 0.F52.C86.FDC.0OFD.E1E




Langanent o 00001

MANUTENCAO / VEI CULO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 1.652, 00 03/ 07/ 2023 31/ 07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) |[FRANPECAS C. D. A P. L. -.
15047 E.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01



!I{Ii(_'L'BFl\‘.OS DE FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: 03/07/2023 VALOR TOTAL: RS 1.652,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAO,

100 JD SAO PAULO SORODCABA-SP

. 8

'DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICALAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-e

N 000.015.047
Série 001

IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

Folha 172

N

3523 0703 6619 8600 0139 5500 1000 0150 4710 0016 2988

FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP 0 - ENTRADA
RUA ATANAZIO SOARES, 1172 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
VILA SONIA - 18075-000
‘ SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532330843 N°. 000.015.047
l Série

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDAS SUBST TRIB/VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

13523104370411

7 - 03/07/2023 09:54:04

[INS( RICAQ ESTADUAL INSCRICAD MUNICIPAL

669370540115

J]NS(.’RICAU ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNP)

03.661.986/0001-39

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

IL‘NPJ /CPF
71.864.805/0001-21
CEP

DATA DA EMISSAO

03/07/2023

J’ENDlzRE(;n

BAIRRO / DISTRITO

DATA DA SAIDA/ENTRADA

RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 JD SAO PAULO 18052-370 03/07/2023
MUNICIPIO UF FONE/ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
SOROCABA R Y SP 1532290776 1 09:54:02
FATURA / DUPLICATA

Num 001 \ @*

Vene 02/08/2023

Valor RS 1.652,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC, DOKCMS  [VALOR DO ICMS ]m\sz DE CALC. ICMS S.T. [VALOR DO ICMS SUBRST. [V, IMP 1MPORTA(‘AUIV ICMS UF REMET V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS TV TOTAL PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1.652.00
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTALIPL  |V.ICMS UF DEST. V_TOT. TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1.652.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME | RAZAO SOCIAL FRETE TODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF  |CNPI/CPF
1-Por conta do Dest
ENDEREGO MUNICIPIO UF TNSCRIGAO ESTADUAL }
DUANTIDADE ESPECIE JM!\R(‘A NUMERAGAO [PESO BRUTO PESO LIQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS )
CODIGO PRODUTC DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH [O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT VATOR: | VAXOR | 'VALOR | BEALG || NALOR' | ¥ALOR'|'ALIO: [ALIQ
T¥96587325178 |OLEO PARA MOTOR MOTRIO 27101932 | 0500 | 5655 | UN 5,0000] 48,0000] 240,00 0,00 0,00 0.00 0,00
Retido na compra: BASE 1CMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
7893390600775 |FILTRO DO OLEO W71253 - |s4213990| o0s00 | 5405 | pC 100000 3800000 3800 000 0,00 0.00 0.00
Retido na compra: BASE [CMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
| 7§91455452901 [FILTRO DO COMBUSTIVEL G10230F | 84213990 | 0500 | 5405 | PC T 1.0000) 2600000 26000 0.00 0,00 0.00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 s
7801455343513 [FILTRO DO AR CAS961PU | 84213990 | 0500 | 5405 | PC 1,0000) 78,0000 78,00 0,00 0,00 0,00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 1
0000051713088 [BUCHA BARRA | 40169300 | 0500 | 5405 | PC | 200000 99.0000)  198,00]  0.00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS 5T=0,00 |
7890903076980 |COIFA RODA NKJ0583 7" |sarae000| 0s00 | s405 | UN 40000 58,0000 23200 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 _L
0000000007505 [LAMPADA 7] 87089990 | 0500 | 5405 | PC | 3,0000]  4.0000] 12000 000 000 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00
7898337590038 |INTERRUPTOR DE FREIO 3RHO 330 85365090 | 0500 | 5405 | pC | | 1,0000] 9800000 98,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 o
0000000004411 [INTERRUPTOR RE ~ |ss364100| o0s00 | ss05 | PC 1,0000| 88,0000 88,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 5 -
0000007329150 |OPTKLEEN-ADITIVO ______ " 134029039 | 0102 | 5102 | UN| "~~~ 1,0000|_"28.0000| 28,00/ ~ 000| _“o60| 000/ | 000 |
TEIT068800016 [DESCARBONIZANTE CARS0 34029039 | 0500 | 5405 | UN 1.0000| 34,0000 34,00 0,00 00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 /
VALOR ICMS ST=0,00 Lo b i B .
0D0000OPL1751 [SOLVENTE 7] 38140090 | 0500 | S405 | LT | 10000| 2800000 2800  0.00] /  6.00 0,00 0,00
Retido na comg)rl: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 / -
VALOR ICMS ST=0,00 /
0000530045010 |KIT CORREIA 40103500 | 0s00 | 5405 | pC 1,0000) 398.00001  398,00| 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00
VALOR ICMS ST=0,00 i
DADOS ADICIONAIS /
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADG AD FISCO )
Inf. Contribuinte: Trib aprox RS: 143.04 Federal ¢ 287.53 Estadual /LEI 12.741 FONTE:IBPT DOCUMENTO / “
EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO f P4
FISCAL DE IPI-ISS KOMBI EGB 7987 "Secretaria da Cidadania - Termo de Colaboracao no 4152/2023" / Email do |
Destinatirio: ADM@SOSSOROCABA.ORG.BR
CAMPANHA@SOSSOROCABA.ORG.BR /4

"miprresse em 407/ 2023 as 054947

ke

Arguivo gerado em danfeonli

com. hr
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IDENTIFICACAO DO EMITENTE

FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

0-ENTR - T3
RUA ATANAZIO SOARES, 1172 2 L [1] CHAVE DE ACESSO
VILA SONIA - 18075-000
SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532330843 N°. 000.015.047 352‘1"7“3}“;9 o '_"_::dsm 100010159 47:';0':: 2988
Série 001 onsulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 2/2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDAS SUBST TRIB/VENDAS 135231043704117 - 03/07/2023 09:54:04
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAD MUNICIPAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT TNPI
669370540115 03.661.986/0001-39

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTON DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |o/csosn| crop | un QUANT e | AR | vator | eake | NALOR | 'VALOR: [ALIQ: [ALIG
0005717018000 |CORREIA POLI V 40103200 | 0500 | 5405 | PC 1.0000] 68,0000 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00

VALOR ICMS ST=0,00
0000029103607 [BUJAO CARTER 40169990 | 0s00 | sa0s | pC 100000 1800000 18,00  0.00 0,00 000 0,00

Retido na compra: BASE ICMS $T=0,00 pSt=0,00

VALOR ICMS ST=0,00 L
7891100001300 |PALHETA DYNA 130 | 85129000 o0so0 | s40s | P 100000 6800000  68,00] 0,00 000 0,00 0,00

Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00

VALOR ICMS ST=0,00

TERNOOECOLBORIIO ¥ 152/202

ERLEI BA
T ADWINIS
AdUCE

Imprressi em O4/07/2023 ax 05:49:47

Arguive gerado em danfeanline.com. br




01/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 06:14:38
019100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399686950170000000100091001016394300000165200
BENEFICIARIO: FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PEC

NOME FANTASIA: FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39

BENEFICIARIO FINAL: FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECAS LT
CNPJ: 03.661.986/0001-39

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 73.105

DATA DE VENCIMENTO 02/08/2023

DATA DO PAGAMENTO 31/07/2023

VALOR DO DOCUMENTO 1.652,00

VALOR COBRADO 1.652,00

NR.AUTENTICACAO 0.ACC.D7A.410.2EC.53A




Langanent o 00001

PENSAO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 751, 39 31/ 07/ 2023 31/ 07/ 2023
Docunent o Favor eci do

Hol erite MARIA E. R

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 31/10/2024 09:43:01
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R TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO

o — COMARCA DE VOTORANTIM

S- -P FORO DE VOTORANTIM

. B 2* VARA CIVEL

A P Av. Luis do Patrocinio Fernandes, 762, Rio Acima - CEP 18114-001,
Fone: (15) 32433944, Votorantim-SP - E-mail:
votorantim2cv(@tjsp.jus.br
Horirio de Atendimento ao Publico: das 12h30min as19h00min

OFICIO Processo Digital

Processo Digital n°: 1000009-32.2019.8.26.0663
Classe — Assunto: Divércio Consensual -Dissolucio

Requerentes: Maria Edielma Rodrigues da Silva e Luciano Bezerra da Silva
(FAVOR MENCIONAR ESTAS REFERENCIAS NA RESPOSTA)
URGENTE

Justica Gratuita

Votorantim, 26 de setembro de 2019.

Prezado Senhor,

Pelo presente, requisito a Vossa Senhoria providéncias para efetuar descontos
mensais, a titulo de alimentos, a partir do recebimento deste, na folha de pagamento do Sr.
LUCIANO BEZERRA DA SILVA, brasileiro, RG 30.720.125, CPF 259.661.728-54, residente e
domiciliado na Rua Alice Paes da Silva, n° 1.071, Jardim Tatiana, Votorantim/SP, da quantia
equivalente a 1/3 dos rendimentos liquidos do divorciando, incidindo sobre 13° saldrio, 1/3
de férias, horas extras e verbas rescisorias nio podendo ser inferior a 1/2 saldrio minimo.

Referida importancia devera ser paga a Sra. MARIA EDIELMA RODRIGUES
DA SILVA, brasileira, RG 50.115.824-8, CPF 052.208.214-90, residente e domiciliada na Rua
Alice Paes da Silva, n® 96, Bairro Jardim Tatiana, Votorantim/SP, mediante depésito em conta
corrente n° 05373-9, agéncia n° 7432, Banco Itau, ou outra que lhe venha a ser diretamente
informada.

Por fim, a resposta e eventuais documentos poderdo ser encaminhados ao correio
eletrénico institucional do Oficio de Justiga (votorantim2cv(@tjsp.jus.br), em arquivo no formato
PDF e sem restrigdes de impressdo ou salvamento, devendo constar no campo "assunto" o numero
do processo.

Atenciosamente,

Juiza de Direito: Dra. GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM
PS.: O niio atendimento & requisi¢iio acima sujeita-se 4 pena de crime de desobediéncia (artigo 529, § 1° do CPC).

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSAO A MARGEM DIREITA

A

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - SOS
Rua Francelino Romio, n° 100 — Vila Rica
Sorocaba/SP

CEP 18052-370

1000009-32.2019.8.26.0663

fls. 58

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1000009-32.2019.8.26.0663 e codigo 5C7TE62C.

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por GRAZIELA GOMES DOS SANTOS BIAZZIM, liberado nos autos em 26/09/2019 as 14:48 .



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.39
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.626-6

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7432-2 - SOROCABA/JARDIM EUROPA
CONTA: 5.373-9

FAVORECIDO: MARIA EDIELMA RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 052.208.214-90

VALOR: R$ 751,39

DEBITO EM: 31/07/2023

DOCUMENTO: 073106
AUTENTICACAO SISBB: 0.B1A.F31.8FD.93C.4B1



